令和７年８月５日

中学校長 様

                                            新潟県立高田北城高等学校長

令和７年度 県立高田北城高等学校（生活文化科）

 学校見学会について（御案内）

 日頃より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、生活文化科の学校見学会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、３年生の生徒および保護者への周知と、参加についての御配慮

をお願いいたします。

記

１ 日  時 令和７年 10 月 10 日(金) 13 時 30 分～16 時 45 分

 ２  会  場 県立高田北城高等学校 講堂及び各実習室等

 ３  対  象 本校生活文化科を志望する中学３年生及び保護者

 ４  内  容

13:30～14:00 受付（講堂）

14:00～14:40 全体会

①  校長挨拶  ②学校紹介 ③生活文化科説明

14:40～14:50 休憩・移動

14:50～15:50 家庭クラブ研究発表、施設見学等

15:55～    質疑応答、アンケート記入

16:10～16:45  部活動見学（希望者）

 ５  申込方法 下記の URL または右の QR コードから

アクセスし、ご回答ください。

https://forms.gle/HNY9fT9QrAwgTTH2A

 ６  申込締切 令和７年９月 19 日（金）

 ７  そ の 他

・上履きと外履き入れ（ビニール袋等）を各自御用意ください。

・駐車場がないため、自家用車での来校は御遠慮ください。

・普通科見学会は７月 15 日付文書で御案内済みです。

 (担当) 県立高田北城高等学校

教頭 吉田 昌生

電話 025-522-1164